

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21030678; ocds-b3wdp1-MD-1605169710654 din 01 Decembrie 2020									
Denumirea procedurii de achiziție: Diverse produse alimentare pentru sim.I anul 2021									
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Lotul 5 Carne de vita							
1	15800000-6	Carne de vită fără oase cat.superioară	kg	700	90,00	108,00	63000,00	75600,00	01.01.2021
		Total:					63000,00	75600,00	
		Lotul 6 Carne de pasare							
1	15800000-6	Fileu de găină cat. I	kg	800	57,00	68,40	45600,00	54720,00	01.01.2021
2	15800000-6	Găini întregi categ I	kg	1200	34,92	41,90	41904,00	50280,00	01.01.2021
		Total:					87504,00	105000,00	
		Lotul 7 Conserva							
1	15800000-6	Carne de vită înăbușită în jeleu	kg	100	64,17	77,00	6417,00	7700,00	01.01.2021
2	15800000-6	Carne de găina înăbușită în jeleu	kg	100	48,33	58,00	4833,00	5800,00	01.01.2021
		Total:					11250,00	13500,00	
		Lotul 8							
1	15800000-6	Ulei din floarea soarelui rafinat	kg	300	23,10	27,72	6930,00	8316,00	01.01.2021
2	15800000-6	Zahar tos	kg	800	11,09	11,98	8872,00	9584,00	01.01.2021
		Total:					15802,00	17900,00	
		Lotul 9							
1	15800000-6	Făină de grâu calitatea I	Kg	50	6,25	7,50	312,50	375,00	01.01.2021
2	15800000-6	Paste făinoase grupa A	kg	300	14,58	17,50	4374,00	5250,00	01.01.2021
		Total:					4686,50	5625,00	
		Lotul 10 Covrigei, turte							
1	15800000-6	Turte dulci	kg	100	17,50	21,00	1750,00	2100,00	01.01.2021
2	15800000-6	Covrigei cal. I	kg	200	17,41	18,80	3482,00	3760,00	01.01.2021
		Total:					5232,00	5860,00	
		Lotul 11 Fructe si legume							
1	15800000-6	Pastă de tomate	kg	100	24,17	29,00	2417,00	2900,00	01.01.2021
2	15800000-6	Mazare verde conservată	kg	100	17,50	21,00	1750,00	2100,00	01.01.2021
3	15800000-6	Castraveți marinați	kg	100	18,33	22,00	1833,00	2200,00	01.01.2021

4	15800000-6	Magiun din fructe în asortiment	kg	250	17,50	21,00	4375,00	5250,00	01.01.2021
		Total:					10375,00	12450,00	
		Lotul 12							
1	15800000-6	Fructe uscate (mere,pere)	kg	300	22,92	27,50	6876,00	8250,00	01.01.2021
2	15800000-6	Peltea din fructe in asortiment	kg	200	24,17	29,00	4834,00	5800,00	01.01.2021
3	15800000-6	Prune uscate	kg	100	31,67	38,00	3167,00	3800,00	01.01.2021
		Total:					14877,00	17850,00	
		Lotul 14 crenvuste							
1	15800000-6	Crenvuste de vita cal.superioara	kg	600	82,50	99,00	49500,00	59400,00	01.01.2021
		Total:					49500,00	59400,00	
		Lotul 15 Diverse produse							
1	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	kg	20	15,83	19,00	316,60	380,00	01.01.2021
2	15800000-6	Condimente cu gust de găină	kg	10	43,33	52,00	433,30	520,00	01.01.2021
3	15800000-6	Acid acetic alimentar de masă 6%	kg	50	4,58	5,50	229,00	275,00	01.01.2021
4	15800000-6	Piper negru macinat	kg	12	148,33	178,00	1779,96	2136,00	01.01.2021
5	15800000-6	Frunze de dafin	kg	12	117,50	141,00	1410,00	1692,00	01.01.2021
6	15800000-6	Ceai negru	kg	40	73,33	88,00	2933,20	3520,00	01.01.2021
7	15800000-6	Sare de lămie	kg	12	45,83	55,00	549,96	660,00	01.01.2021
8	15800000-6	Sare iodată	kg	200	3,54	4,25	708,00	850,00	01.01.2021
		Total:					8360,02	10033,00	
		Lotul 16							
1	15800000-6	Pește congelat	kg	100	36,67	44,00	3667,00	4400,00	01.01.2021
		Total:					3667,00	4400,00	
		Lotul 17							
1	15800000-6	Suc de mere	L	700	9,48	11,37	6636,00	7959,00	01.01.2021
2	15800000-6	Suc de roșii	L	300	9,89	11,87	2967,00	3561,00	01.01.2021
		Total:					9603,00	11520,00	
							283856,52	339138,00	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cebotari Valentin În calitate de: director

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Valentin Cebotari

